Utri vtz indulgentie que faciunt ecclesia profint defunctis.

Uterius vtz cultus exequiarum defunctis profint.

Utrum suffragia que fiunt pro uno defuncto magis profint ei quam que fiunt pro aliquo ac si pro uno quibus fierent.

Uterius vtrum suffragia facta pro multis tantum valeant singulis ac si pro uno quibus singulariter fierent.

Uterius vtz tamen valeant suffragia communia illis pro quibus specialia non fiunt quantum illis pro quibus sunt valent specialia et communia simul.

Utrum orationes viuorum a sanctis cognoscantur.

Utrum debeamus interpellare sanctos ad orandum pro nobis.

Utrum orationes sanctorum ad deum fuisse pro nobis semper exaudiuntur.

Utrum deo iusticia debeat attribui.

Uterius vtrum secundum eandem rationem dicatur in deo bonitas et iusticia.

Uteri vtz in deo sit eadem ratio iusticie et veritatis.

Utrum opus dei dicatur iustum ex hoc solo quod est ei placitum.

Uterius vtrum deus possit pretermittere aliquid eorum que concurrunt ad iusticiam ex parte operis eius.

Uterius vtz deus puniat aliquem nisi pro peccato.

Uterius vtz deus agat iuste cum uno homine quam cum alio.

Utrum ex diuina iusticia infligatur peccatoribus pena eterna.

Utrum in deo sit ponere misericordiam.

Uterius vtrum in deo secundum eandem rationem dicatur misericordia et bonitas.

Uterius vtz opus diuine misericordie ad attributum potentie reducat.

Utrum deus misericordiam suam semper exhibeat in hoc quod punit contra et renouat supra dignum.

Uterius vtrum in omni opere dei misericordia et veritas coniungantur.

Uterius vtrum in omni opere dei principalior sit iusticia quam misericordia.

Utrum per misericordiam diuinam omnis pena tam hominum quam demonum terminetur.

Uterius vtz diuina misericordia saltem homines in eternum permittat punire.

Uterius vtrum christianozum pena per diuinam misericordiam terminetur.

Uterius vtrum saltem qui opera misericordie faciunt non puniantur eternaliter.

Utrum generale iudicium futurum sit.

Uteri vtz iudicium disceptationis fiet per locutionem uocalem.

Uterius vtrum tempus futuri iudicij sit ignotum.

Utrum aliqui homines iudicaturi sint cum christo.

Uterius vtrum uoluntarie paupertati correspondeat iudiciaria potestas.

Uterius vtrum angeli debeant iudicare.

Uterius vtrum post diem iudicij demones exequantur sententiam iudicis in damnatis.

Utrum omnes homines in iudicio parere debeant.

Uterius vtrum aliqui boni iudicandi sint.

Uterius vtrum aliqui mali iudicandi sint.

Uterius vtrum angeli iudicandi sint in futuro iudicio.